
ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 100  ІМ. А.С.МАКАРЕНКА 

 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

НАКАЗ 

22.03.2021           № 12-аг 

 

Про призначення відповідального  

за виконання ремонтних робіт у школі 

 

З метою організованого та якісного проведення поточного ремонту в 

школі, підготовки школи до нового навчального року, дотримання всіх вимог 

охорони праці та техніки безпеки 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити завідувача господарства Хоменко Н.А. відповідальною за 

виконання ремонтних робіт у школі.  

 

2. Хоменко Н.А., завідувачу господарства: 

2.1. Вжити всіх заходів для проведення поточного ремонту в школі. 

Червень-липень 2021 року 

2.2. Забезпечити виконання всіх вимог охорони праці та техніки безпеки при 

виконанні ремонтних робіт. 

Червень-липень 2021 року 

 

3. Полєхіній О.М., заступнику директора з навчально-виховної роботи, 

відповідальній за охорону праці в школі: 

3.1. Провести цільовий інструктаж з працівниками щодо здійснення ремонту. 

 

4. Працівникам, що будуть здійснювати поточний ремонт: 

4.1. Забезпечити виконання інструкцій з охорони праці за видами робіт. 

 

 



2 

5. Гриньовій І.М., секретарю-друкарці школи, розмістити даний наказ на сайті 

освітнього закладу. 

До 29.03.2021 

 

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Маругіну І.А. 

 

 

Директор школи  оригінал підписано  В.В.Ткач 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Гриньова І.М. 

Маругіна І.А. 

Полєхіна О.М. 

Хоменко Н.А.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Хоменко 


